
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/222/2025 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/124/2025 z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie powołania Gminnej 

Rady Seniorów Miasta i Gminy Szamotuły i nadania jej statutu. 

Na podstawie  art. 5 c ust. 1- 2 a pkt 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz.1153) i art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o osobach starszych  (Dz. U. poz. 1705 ze 

zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/124/2025 z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów 

Miasta i Gminy Szamotuły i nadania jej statutu (Dz. U. Woj. Wlkp. poz. 906) wprowadza się następujące 

zmiany : 

1. w załączniku pn. „Statut Gminnej Rady Seniorów Miasta i Gminy Szamotuły” w paragrafie 1 ustęp 

2 otrzymuje brzmienie : 

„2. W skład Rady wchodzi 15 osób , w tym: 

1) 8 przedstawicieli osób starszych; 

2) 5 przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych, w szczególności przedstawicieli 

organizacji pozarządowych; 

3) 2 przedstawicieli podmiotu prowadzącego uniwersytet trzeciego wieku.” ;”. 

2. w załączniku pn. „Statut Gminnej Rady Seniorów Miasta i Gminy Szamotuły” w paragrafie 11  

w punkcie 2) litera a) liczbę: „13” zastępuje się liczbą: „8” ; 

3. w załączniku pn. „Statut Gminnej Rady Seniorów Miasta i Gminy Szamotuły” w paragrafie 11  

w punkcie 2) litera b) liczbę: „6” zastępuje się liczbą: „5” . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca  

Rady Miasta i Gminy Szamotuły 

(-) Justyna Szaniawska - Budaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 7748


		2025-11-05T12:16:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




